Приложение 2 (к п.15)

В территориальное управление

администрации города Кирова

по ____________________________ району

от ____________________________________

______________________________________

______________________________________

прож._________________________________

______________________________________

______________________________________

тел.______________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

         Прошу принять меня на учет по месту жительства в качестве нуждающегося в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

         Совместно со мной проживают члены семьи:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Адрес
регистрации
	Родственные отношения,

дата рождения

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

       У меня и членов моей семьи на территории Российской Федерации находятся в собственности жилые помещения:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Адрес
	Собственность

	1

	2

	3

	4

	5

        Я и совершеннолетние члены моей семьи согласны  на проверку уполномоченным органом представленных сведений о доходах и имуществе в налоговых, таможенных и иных органах:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

Приложение:

	№ п/п
	Вид документа
	Кол-во

экземпл
	Кол-во листов

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

___________________________

«______»_____________200__г.